
D.R.A. n. lt -der --L3-t{ov2018
REPUBBLICA ITALIANA

Regloae Siclllana
Presideaza

Dipartimento degti Af f ari Extraregionali
Area Af f ari Generali e Comuni

OBgetto:

lo Statuto della Regione Siciliana;

le norme legislative e regolamentari sull'amministrazione deI patrimonio e sulla contabilità

generale dello Stato;

ta L.R. 23103/1971 n.7;

la L.R. 10/04/1978 n.2:

t'art.11 della L.R. 47/77 come sosriruito dalt'art.64 della L.R. 27104/1999 n. 10 e successive

modifiche ed integrazioni, concernente la spesa della Regione Siciliana;

la L.R. 12i0712011 n. 12:

il D.tgs. 23106/2011 n. 118 e s.m.i. "Armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di

bilancio";

la Circ. n. 9 del 18i3l2015 dell'Assessorato dell'Economia - Dipartimento regionale bilancio e

Tesoro sull,art. 1, c.629, letL b), L. n. 190/2014 in merito alla scissione dei pagarnenti con

WA;

il D. P. Reg. n. 12 del 14/06/2016 recante il Regotamento di attuazione del Titolo II L.R,

n. 19/2008 sulla rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali di cu-

a-tl'art. 49. c. 1. L. R. n.9/2015.

la Circolare n. l9 del 18/12/2OI7 dell'Assessorato dell'Economia -
bilancio e tesom - su[['art. 14, L. n' 196/2009 come modificato dall'art'

- SIOPE +;

la L.R. n. 9/B-5-18 che appmva il bilancio della regione siciliana per I'anno 2018 e per il triennio

2018-2020;

la delibera della giunta regionale n. 195 dett'11-5-2018 che appmva il documento tecnico di

accompagnamento al bilancio di previsione 2ol8/2o20 ed il bilancio gestionale finanziario per

l'esercizio 2018 e per il triennio 2018/2020;

it D-P.Reg. n.7t5116-2-18 con il quale è stato conferito I'incarico di Dirigente Generale del

Dipa imento degli Affari Extrartgionali al Dott. Vincenzo Falgares;

it D.D.G. n- 37 /22,6-18 con il quale aìla sottoscritta è stato conferito l'incarico di Dirigente

dell'Area Affari Generali e Comuni del Dipartimento degti Affari Extraregionali con decorrenza

15-6-2018 nonché la gestione dei capitoli di spesa di Pertinenza della struttura, tra i quali il
capitolo che qui ricorre;

Liquidazione fattura 3 M.C. S.p.A.
fornitura di carta formato 43 ed A4.
CtG 7458107099. Cap. 130311.

n' 2018 FE-16017 det 3-10-18 Per
lmpoúo complesslo € 445,67.

la

VTSTO

VTSTE

VISTA

VtSfA

VISTO

VTSTA

VISTO

VISTA

VTSTO

VISTA

VTSTA

VTSTA

Dipafimento r€gionale
1, c. 233, L. n' 23/2016

VISTO

VTSTO

lt2



VISTO il D.R.A. n. 33 del 30/4/2018, registrato alla Ragioneria Centrale per [a Presidenza con no 612 in
dara 14/5/2018, con il quale è stato assunto sul capltolo 130311 I'impegno di spesa per l'acquisto
di carta per fotoriproduttori per gli uffici del Dipartimenro;

vlsrA la fattura della ditta 3 M.c. s.p.A. n. 2018 FE-16017 del 3-10-18, con sede in capurso (Ba), ex
S.S. 100, km 11,2 2.1,. snc, rclativa alla fomitura di n" 150 risme di carta A4 e no 10 risme di
carta 43, dalla quale scatudsce per [a stessa un ffediro di € 365,30, oltre IVA per € 80,37, per un
totale di € 445,67;

VTSTO il DURC dal quale risulta regolare la posizione contributiva della ditta sopra lndicata nei
confronti sia dell'INPS, sia dell,lNAtL;

TENUTO CONTO che Ia fomitura di cui si tratta è stata effettuata e che quindi i[ relativo credito è
immediatamente esigibile;

ACCERTAIA la validirà degli atri, ai sensi delle vigenti disposizioni;

DECRETA

di liquidare, per [e finalità sopra indicate, a saldo della fattura suddetta emessa da[[a ditté 3 M.C. S.p.A., la
somma di € 445'67 (euro quattrccentoquarantacinque/67), a valere sull'impegno già assunto con il D.R.A.
n" 33 del 30/4/2018 su[ capitolo t303ll (spese per materiale di consumo per gli ufiici), esercizio finanziario
2018'. iscritto.nel bilancio di previsione della Regione Siciliana per I'annc 2018, Amministrazrone l,
Presidenza della Regione, Rubrica 6 Dipartimento degli Affari Eitraregionali, e di versare tale somma
mediante l'emíssione di mandato di pagamento collettivo partitamente con le seguenti modalità:
- € 365'30 (tr€centosessantacinque/30) a titolo di corrispeuivo imponibile, a favóre della dina 3 M.C. S.D.A..
con sede in Capurso (Ba), ex S.S. 100, km 11,2 Z.t. snc:
- € 80,37 (ottanra/37) a titolo di tVA a favore de[[a Regione Siciliana

Codice di transazione elementare: U.1.03.01.02.001

L'obbligazione giuridica scade il 31-12-2018.

Art. 2
Al pagamento si procederà mediante bonifico bancario sul conto intestato alla ditt. 3 M.C. S.p.A. con
coordinate IBAN indicate nella fattura suddetta.

Palermo,
1 3 NoV 2018

Il Presente Provvedimento sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale Presidenza, Autonomie
Locali e Funzione Pubblica per il prescritto riscontm e sarà pubblicato, ai sensi dell'art. 6g delta L.R.
I2/O8/20L4 n.21 e s.m.i., sul sito intemet della Resione Siciliana.

Dirigente dell'Area AA.GG.
ù!orgherito PerezW4

2/2


